
UCHWAŁA NR 58/24/2024 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody jednostce organizacyjnej powiatu na zawarcie kolejnej umowy 
użyczenia 

Na podstawie art 43 ust. 2 pkt. 3 i art. 4 pkt. 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1145; poz. 1222) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Bursie Szkolnej w Ostrowi Mazowieckiej na zawarcie kolejnej umowy 

użyczenia, której przedmiotem jest ten sam lokal o powierzchni 30 m2 w piwnicy bursy szkolnej przy 

ulicy Rubinkowskiego 15, 07-300 Ostrów Mazowiecka, na okres 3 lat. 

§ 2. Szczegółowe warunki umowy użyczenia określone zostaną w umowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Bursy Szkolnej Ostrów Mazowiecka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  

Wicestarosta 
 
 

Bartłomiej Tomasz Pieńkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Jerzy Bauer 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Eliza Drewnowska 

Roman Malicki 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

 

Id: E3AECFDA-2DA2-4346-B267-04F719362FAC. Strona 1


	UCHWAŁA NR 58/24/2024 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 20 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-11-20T12:59:28+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




